2024/12/2 下午4:18 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=w1kYwD3tN4r8DIu/TtMnyQ== 1/4

钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

来源：钦州市第一人民医院   发布时间：2024-10-17  浏览次数：335

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》
（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将钦州市第一人民医院2024年10月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府采购政策功能情
况

备注

1
无创呼吸机医疗
设备采购项目

1、无创呼吸机 2
台；预算10.2万。 10.2

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（6）政府采购支持监狱

企业发展。

2
手术无影灯等医
疗设备采购项目

1、手术无影灯 2
套；预算22万。
2、手术室吊塔 2
套；预算8万。

30
2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（7）政府采购支持监狱

企业发展。

3
血浆置换仪医疗
设备采购项目

1、血浆置换仪 1
台；预算70万。 70

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（8）政府采购支持监狱

企业发展。

2024/12/2 下午4:18 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=w1kYwD3tN4r8DIu/TtMnyQ== 2/4

序
号

采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府采购政策功能情
况

备注

4
直线加速器医疗
设备采购项目

1、直线加速器 1
台；预算1100

万。
1100

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（9）政府采购支持监狱

企业发展。

5
DSA等医疗设备

采购项目

1、DSA 1台；预
算800万。

2、CT模拟定位机
1台；预算450

万。
3、有创颅内压监
测系统 1套；预算

19.25万。

1269.
25

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（10）政府采购支持监狱

企业发展。

6
超声治疗仪等医
疗设备采购项目

1、超声治疗仪1
台；预算130万。
2、臭氧纳米头皮
焕化仪1台；预算

4.88万。
3、皮肤组织移植
设备1台；预算58

万。

192.8
8

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（11）政府采购支持监狱

企业发展。

7
球囊反搏机医疗
设备采购项目

1、球囊反搏机1
台；预算140万。 140

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（12）政府采购支持监狱

企业发展。

2024/12/2 下午4:18 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=w1kYwD3tN4r8DIu/TtMnyQ== 3/4

序
号

采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府采购政策功能情
况

备注

8
负压装置医疗设

备采购项目
1、负压装置2
套；预算5万。 10

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（13）政府采购支持监狱

企业发展。

9
脉冲式动静脉气
压治疗仪医疗设

备采购项目

1、脉冲式动静脉
气压治疗仪 7套；

预算21万。
21

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（14）政府采购支持监狱

企业发展。

1
0

制氧机配套设备
采购项目

1、制氧机配套设
备 1套；预算13

万。
13

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（15）政府采购支持监狱

企业发展。

1
1

集中供液管路采
购项目

1、集中供液管路
1套；预算20万。 20

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（16）政府采购支持监狱

企业发展。

2024/12/2 下午4:18 钦州市第一人民医院2024年10月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=w1kYwD3tN4r8DIu/TtMnyQ== 4/4

序
号

采购项目名称 采购需求概况

预算
金额
（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府采购政策功能情
况

备注

1
2

相差显微镜等医
疗设备采购项目

1、相差显微镜 1
套；预算8万。

2、电子内窥镜 1
套；预算40万。
3、聚焦超声治疗
仪 1台；预算20

万。
4、复合超声关节
炎治疗仪1台；预

算20万。

88
2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（17）政府采购支持监狱

企业发展。

1
3

5万元以下小额
设备

5万元以下小额设
备 1批；预算30

万。

104.8
7

2024年
11月

（1）政府采购促进中小
企业发展。

（2）政府采购支持采用
本国产品的政策。

（3）强制采购节能产
品；优先采购节能产品、

环境标志产品。
（4）政府采购促进残疾

人就业政策。
（18）政府采购支持监狱

企业发展。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

       钦州市第一人民医院

 2024年10月17日